ONLINE RESOURCES

- HEES, B. (2018) "Clodia", in *Salem Press Biographical Encyclopedia*. Retrieved from <https://login.are.uab.cat/login?url=http://search.ebscohost.com/login.aspx?direct=true&db=ers&AN=96411159&site=eds-live> [Accessed December 19, 2018]
- MCCLAIN, T. D. (2018) "Sempronia", in *Salem Press Biographical Encyclopedia*. Retrieved from <https://login.are.uab.cat/login?url=http://search.ebscohost.com/login.aspx>

[?direct=true&db=ers&AN=96411647&site=eds-live](#) [Accessed December 29, 2018]

MORIARITY, C. L. (2017) "Fulvia", in *Salem Press Biographical Encyclopedia*. Retrieved from <https://login.ares.uab.cat/login?url=http://search.ebscohost.com/login.aspx?direct=true&db=ers&AN=89405409&site=eds-live> [Accessed February 22, 2019]

REISMAN, R. M. C. (2017) "Sulpicia", in *Salem Press Biographical Encyclopedia*. Retrieved from <https://login.ares.uab.cat/login?url=http://search.ebscohost.com/login.aspx?direct=true&db=ers&AN=88258914&site=eds-live> [Accessed December 20, 2018]

The Ancient Graffiti Project (2013-2019) Retrieved from <http://ancientgraffiti.org/> [Accessed April 9, 2019]

Addenda

CLODIA

Cic., Cael.

7.18

Reprehendistis a patre quod semigrarit. Quod quidem in hac aetate minime reprehendum est. Qui cum et ex publica causa iam esset mihi quidem molestam, sibi tamen gloriosam victoriam consecutus et per aetatem magistratus petere posset, non modo permittente patre, sed etiam suadente ab eo semigravit et, cum domus patris a foro longe abesset, quo facilius et nostras domus obire et ipse a suis coli posset, conduxit in Palatio non magno domum.

8.18

Quo loco possum dicere id, quod vir clarissimus, M. Crassus, cum de adventu regis Ptolemaei quereretur, paulo ante dixit:

Utinam ne in nemore Pelio—

Ac longius mihi quidem contexere hoc carmen liceret:

Nam numquam era errans

hanc molestiam nobis exhiberet

Medea animo aegro, amore saevo saucia.

Sic enim, iudices, reperietis quod, cum ad id loci venero, ostendam, hanc Palatinam Medeam migrationemque hanc adulescenti causam sive malorum omnium sive potius sermonum fuisse.

12.30-16.38

Itaque severitati tuae, ut oportet, ita respondere non audeo; erat enim meum deprecari vacationem adulescentiae veniamque petere; non, inquam, audeo; perfugiis nihil utor aetatis, concessa omnibus iura dimitto; tantum peto ut, si qua est invidia communis hoc tempore aeris alieni, petulantiae, libidinum iuventutis, quam video esse magnam, tamen ne huic aliena peccata, ne aetatis ac temporum vitia noceant. Atque ego idem, qui haec postulo, quin criminibus, quae in hunc proprie conferuntur, diligentissime respondeam, non recuso.